МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»
ПРИКАЗ

«_____» _________________ 2015 г.                                                                                       № _____
                                                                        Ст. Тацинская
Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной деятельности в МБДОУ на 2016  год
Во исполнение протокола заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Тацинском районе от 23.12.2015 г. № 4, приказа Отдела образования Администрации Тацинского района от 29.01.2016 г. № 24 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Тацинского района на 2016 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ Тацинский  д/с « Радуга», довести его до сведения сотрудников и родителей. (приложение).

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ Тацинском д/с « Радуга», добиваться его неукоснительного соблюдения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Тацинским детским садом  «Радуга»                                                               Н.Н.Куренкова